
Poskytování informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o
svobodném přístupu k informacím

Výroční zpráva za rok 2019 o poskytnutých informacích

S ohledem na znění účinných právních předpisů Společnost není jednoznačné, zda je společnost
Pražské služby a.s. („Společnost“) považována za povinný subjekt ve smyslu zákona č.
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím. Společnost se i přesto rozhodla ve snaze o
maximální transparentnost naplnit požadavky uvedeného zákona a poskytnout níže uvedené
informace.

1. Počet podaných žádostí o informace a počet vydaných rozhodnutí o odmítnutí žádosti:

a) Počet podaných žádostí o informace za rok 2019 : 5
b) Počet vydaných rozhodnutí o odmítnutí žádosti: 0

2. Počet podaných odvolání proti rozhodnutí:

- V roce 2019 nebylo podáno žádné odvolání proti rozhodnutí o vyřízení žádosti.

3. Soudní přezkum ve věci přezkoumání zákonnosti rozhodnutí o žádostech:

- V roce 2019 nedošlo k žádnému soudnímu přezkumu rozhodnutí Společnosti

4. Počet poskytnutých výhradních licencí:

- V roce 2019 nedošlo k žádnému poskytnutí výhradní licence.

5. Stížnosti na postup při vyřizování žádosti o informace:

- V roce 2019 nejsou evidovány žádné stížnosti na postup při vyřizování žádosti o
informace.


